Nordrhein 24/25
Verbandsliga Frauen Gr. 3
SG Oberbantenberg-Wallefeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2024 16:00 03044 SG Ollheim-Straf3feld SG Oberbante...g-Wallefeld 25:25
Sa. 14.09.2024 17:00 09017 SG Oberbante...g-Wallefeld  TuS Ehrenfeld 65 22:18
Sa. 21.09.2024 18:00 09020 CVJIM Oberwiehl SG Oberbante...g-Wallefeld 21:24
Sa. 28.09.2024 13:00 09017 v SG Oberbante...g-Wallefeld  Polizei SV Kéin Il 27:24
So. 06.10.2024 12:00 01019 Wermelskirchener TV Il SG Oberbante...g-Wallefeld 21:20
Sa. 02.11.2024 17:00 06036 HSV Bocklemiind Il SG Oberbante...g-Wallefeld 26:22
Do.07.11.2024 20:30 09017 v SG Oberbante...g-Wallefeld HC Gelpe/Strombach I 25:18
Sa. 09.11.2024 17:00 09017 SG Oberbante...g-Wallefeld MTV Kdéln 1850 II 21:14
Fr. 15.11.2024 20:00 09009 HBD Ldéwen Oberberg SG Oberbante...g-Wallefeld 30:26
So.01.12.2024 13:00 09011 SG Oberbante...g-Wallefeld HSV Troisdorf 25:21
So. 08.12.2024 17:00 06031 HC Cologne Kangaroos SG Oberbante...g-Wallefeld 29:20
So.12.01.2025 13:00 09011 SG Oberbante...g-Wallefeld TSV Bonn rrh. Ill 27:26
Sa. 18.01.2025 19:00 09017 SG Oberbante...g-Wallefeld SG Ollheim-Stra3feld 35:28
Sa. 25.01.2025 20:00 06034 TuS Ehrenfeld 65 SG Oberbante...g-Wallefeld 29:24
So. 02.02.2025 13:00 09011 SG Oberbante...g-Wallefeld CVJM Oberwiehl 30:18
Sa. 08.02.2025 15:30 06025 Polizei SV Kaln Il SG Oberbante...g-Wallefeld 35:22
So.16.02.2025 13:00 09011 SG Oberbante...g-Wallefeld ~Wermelskirchener TV Il 38:21
Sa. 08.03.2025 17:00 09017 SG Oberbante...g-Wallefeld HSV Bocklemind Il 29:20
So. 16.03.2025 18:00 06045 MTV KéIn 1850 Il SG Oberbante...g-Wallefeld 29:35
Sa. 22.03.2025 17:00 09017 SG Oberbante...g-Wallefeld HBD Léwen Oberberg 21:24
Sa. 29.03.2025 17:00 03031 HSV Troisdorf SG Oberbante...g-Wallefeld 33:15
Mo0.31.03.2025 20:00 09006 v HC Gelpe/Strombach Il SG Oberbante...g-Wallefeld 37:33
Fr. 04.04.2025 20:30 03063 v Godesberger TV SG Oberbante...g-Wallefeld 21:31
Sa. 05.04.2025 17:00 09017 SG Oberbante...g-Wallefeld HC Cologne Kangaroos 24:17
So. 04.05.2025 13:00 09011 SG Oberbante...g-Wallefeld Godesberger TV 34:29
Sa. 10.05.2025 17:30 03010 TSV Bonn rrh. lll SG Oberbante...g-Wallefeld 30:19

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 21:23 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01019

03010

03031

03044

03063

06025

06031

06034

06036

06045

09006

09009

09011

09017

09020

Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
Sporthalle Ringstrasse

Ringstrasse, 53225 Bonn

Rundsporthalle Troisdorf

Elsenplatz, 53840 Troisdorf

Sporthalle Heimerzheim
Hohenring 101, 53913 Swisttal

Bonns 5. (Gesamtschule)
Eduard-Otto-Str. 9, 53129 Bonn

Humboldt-Gymnasium
Kartauserwall 40, 50676 Kdln

KdIn-Rodenkirchen Mainstr.

Mainstr. 75, 50996 KéIn-Rodenkirchen
KoéIn-Bickendorf

Rochusstr. 145, 50827 Koéln
KdIn-Bocklemiind

Heinr.-Rohimann-Str., 50829 KoIn
Wiener Platz

Bergischer Ring 40, 51063 Kdln-Mulheim

Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

SpH Gesamtschule-Schule

Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag
SpH Schulzentrum Bielstein

Weiherhofweg, 51674 Wiehl-Oberbantenberg
Walbachhalle

Walbach, 51766 Engelskirchen-Riinderoth

SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl



Nordrhein 24/25

Verbandsliga Frauen Gr. 3
SG Oberbantenberg-Wallefeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
G

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 21:23 | Seite 2 von 2

.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



