

# Nordrhein 24/25

## Verbandsliga Frauen Gr. 3

### SG Oberbantenberg-Wallefeld

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.09.2024 16:00 03044	SG Ollheim-Straßfeld	SG Oberbante...g-Wallefeld	25:25
Sa. 14.09.2024 17:00 09017	SG Oberbante...g-Wallefeld	TuS Ehrenfeld 65	22:18
Sa. 21.09.2024 18:00 09020	CVJM Oberwiehl	SG Oberbante...g-Wallefeld	21:24
Sa. 28.09.2024 13:00 09017 v	SG Oberbante...g-Wallefeld	Polizei SV Köln II	27:24
So. 06.10.2024 12:00 01019	Wermelskirchener TV II	SG Oberbante...g-Wallefeld	21:20
Sa. 02.11.2024 17:00 06036	HSV Bocklemünd II	SG Oberbante...g-Wallefeld	26:22
Do. 07.11.2024 20:30 09017 v	SG Oberbante...g-Wallefeld	HC Gelpe/Strombach II	25:18
Sa. 09.11.2024 17:00 09017	SG Oberbante...g-Wallefeld	MTV Köln 1850 II	21:14
Fr. 15.11.2024 20:00 09009	HBD Löwen Oberberg	SG Oberbante...g-Wallefeld	30:26
So. 01.12.2024 13:00 09011	SG Oberbante...g-Wallefeld	HSV Troisdorf	25:21
So. 08.12.2024 17:00 06031	HC Cologne Kangaroos	SG Oberbante...g-Wallefeld	29:20
So. 12.01.2025 13:00 09011	SG Oberbante...g-Wallefeld	TSV Bonn rrh. III	27:26
Sa. 18.01.2025 19:00 09017	SG Oberbante...g-Wallefeld	SG Ollheim-Straßfeld	35:28
Sa. 25.01.2025 20:00 06034	TuS Ehrenfeld 65	SG Oberbante...g-Wallefeld	29:24
So. 02.02.2025 13:00 09011	SG Oberbante...g-Wallefeld	CVJM Oberwiehl	30:18
Sa. 08.02.2025 15:30 06025	Polizei SV Köln II	SG Oberbante...g-Wallefeld	35:22
So. 16.02.2025 13:00 09011	SG Oberbante...g-Wallefeld	Wermelskirchener TV II	38:21
Sa. 08.03.2025 17:00 09017	SG Oberbante...g-Wallefeld	HSV Bocklemünd II	29:20
So. 16.03.2025 18:00 06045	MTV Köln 1850 II	SG Oberbante...g-Wallefeld	29:35
Sa. 22.03.2025 17:00 09017	SG Oberbante...g-Wallefeld	HBD Löwen Oberberg	21:24
Sa. 29.03.2025 17:00 03031	HSV Troisdorf	SG Oberbante...g-Wallefeld	33:15
Mo. 31.03.2025 20:00 09006 v	HC Gelpe/Strombach II	SG Oberbante...g-Wallefeld	37:33
Fr. 04.04.2025 20:30 03063 v	Godesberger TV	SG Oberbante...g-Wallefeld	21:31
Sa. 05.04.2025 17:00 09017	SG Oberbante...g-Wallefeld	HC Cologne Kangaroos	24:17
So. 04.05.2025 13:00 09011	SG Oberbante...g-Wallefeld	Godesberger TV	34:29
Sa. 10.05.2025 17:30 03010	TSV Bonn rrh. III	SG Oberbante...g-Wallefeld	30:19

#### Hallenverzeichnis

01019	Wermelskirchen.Schwanen Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
03010	Sporthalle Ringstrasse Ringstrasse, 53225 Bonn
03031	Rundsporthalle Troisdorf Elsenplatz, 53840 Troisdorf
03044	Sporthalle Heimerzheim Höhenring 101, 53913 Swisttal
03063	Bonns 5. (Gesamtschule) Eduard-Otto-Str. 9, 53129 Bonn
06025	Humboldt-Gymnasium Kartäuserwall 40, 50676 Köln
06031	Köln-Rodenkirchen Mainstr. Mainstr. 75, 50996 Köln-Rodenkirchen
06034	Köln-Bickendorf Rochusstr. 145, 50827 Köln
06036	Köln-Bocklemünd Heinr.-Rohrmann-Str., 50829 Köln
06045	Wiener Platz Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
09009	SpH Gesamtschule-Schule Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag
09011	SpH Schulzentrum Bielstein Weiherhofweg, 51674 Wiehl-Oberbantenberg
09017	Walbachhalle Walbach, 51766 Engelskirchen-Ründeroth
09020	SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium Hauptstr. 81, 51674 Wiehl



# Nordrhein 24/25

## Verbandsliga Frauen Gr. 3

### SG Oberbantenberg-Wallefeld

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen